

ÅRSMÖTET

25 MARS I VADSTENA

Vid ett välbesökt årsmöte med stiftsföreningen den 25 mars i Vadstena omvaldes **Per-Eric Lindgren**, Linköping som ordförande.

Övriga i styrelsen är **Py Jönson**, Mantorp, vice ordförande, **Lisbet Paulsson**, Vikbolandet, sekreterare, **Tomas Tegnevik**, Åkerbo, kassör, **Carina Åsman**, Vadstena, **Gösta Johansson**, Finspång, **Sven Gunnar Persson**, Södra Tjust, **Katarina Karlsson**, Tranås och **Torbjörn Kennemo**, Vimmerby. Samtliga omval. Ständigt adjungerade till styrelsen är de två web-redaktörerna och kommunikatörerna, **Lars-Johan Sunnerberg**, Motala och **Stefan Wengelin**, Linköping.

[Läs mer här>>](#)

Utöver de sedvanliga mötesförhandlingarna medverkade stiftsdirektör Karin Björk med att presentera sig och reflektera över sin syn på utvecklingen i stiftet under de närmaste åren. Stiftsföreningens styrelse arbetar vidare i de tre regionala arbetsgrupperna. Styrelsen vill framföra ett varmt tack till Carina Åsman med medarbetare från Vadstena POSK-förening.

Nästa årsmöte är planerat till den **16 mars 2024** medverkan av vår biskop Marika. (Plats meddelas senare)

Medlemsmöte den 2 september 2023

Plats meddelas senare.

Medverkan av bl a Patrik Hagman, stiftsteolog som kommer att berätta om några viktiga och angelägna rapporter han nyligen presenterat.



På väg in i sommaren

Välsignat att se naturen vakna även om vintern haft svårt att släppa sitt grepp just denna vår, men snart har vi grönskan och blommande rabatter här på allvar. Nu känns nedstängning och pandemi långt borta och vi gläds åt att mötas i olika sammanhang. Vi bär dock med oss de erfarenheter pandemin gett oss, och vi får ta tillvara de erfarenheterna av att också mötas digitalt. De digitala kontakterna är också värdefulla i ett stift med relativt stora avstånd och ger även goda möjligheter att mötas nationellt som komplement till personliga möten.

Arbetet i våra POSK-föreningar rullar på bra och vi kan konstatera att om några månader har vi passerat halvtid fram till nästa kyrkoval. Vi är i en mellanperiod och det är hög tid att fundera på hur vi rustar oss för att kunna göra ett ännu bättre val 2025.

Vi känner stor glädje och stolthet över att så många människor är intresserade av och engagerade i att verka för POSK i olika sammanhang i våra kyrkliga organ.

[Läs gärna mer om vårt arbete här>>](#)

Var hittar jag den senaste informationen?

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar

<https://www.posk.se/linkopingsstift/>

Ansvariga är Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg

Vill du ha dialog med någon av stiftets företrädare, tveka inte att kontakta

Lisbet Paulsson eller Per-Eric Lindgren,

e-post: perlin15@gmail.com tel 0700 89 68 52